ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRUNG GIÃ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Giã, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lập danh sách học sinh trúng tuyển vào các trường đại học,
học viện hệ chính quy ( Trường công lập) trong kỳ thi năm 2024

Để động viên, khen thưởng kịp thời các em học sinh đỗ vào các trường đại

học, học viện chính quy (Trường công lập) trong kỳ thi năm 2024.

    Ủy ban nhân dân xã, Hội Khuyến học thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

1. UBND xã, Hội Khuyến học xã Trung Giã tổ chức biểu dương, tặng quà

trong phong trào khuyến học, khuyến tài xã Trung Giã cho các em học sinh trúng

tuyển các trường đại học, học viện hệ chính quy (Trường công lập) kỳ thi năm

2024 có hộ khẩu thường trú tại xã Trung Giã – Sóc Sơn – Hà Nội.

2. Các em học sinh trúng tuyển vào các trường đại học, học viện chính quy

(Trường công lập) đến đăng ký danh sách với đ/c Trưởng thôn tại thôn mình cư trú.

(Khi đi yêu cầu mang theo bản phô tô giấy báo trúng tuyển hoặc giấy báo nhập học

vào các trường đại học, học viện nộp cho đ/c Trưởng thôn)

3. Các ông (bà) Trưởng thôn thống kê, lập danh sách, ghi rõ họ tên, địa chỉ

các học sinh trúng tuyển vào các trường đại học, học viện chính quy (Trường công

lập) theo biểu đính kèm gửi về UBND, Hội Khuyến học xã (Đ/c Đồng Thị Nga –

VPTK) trước ngày 15/9/2024 để tổng hợp. Sau thời gian trên thôn nào không nộp

danh sách coi như thôn đó không có học sinh đề nghị tuyên dương khen thưởng.

Yêu cầu các ông (bà) Trưởng thôn, đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi

trên hệ thống loa truyền thanh để nhân dân biết thực hiện./.

*Nơi nhận:

- Đảng ủy –HĐND xã;
- Các thôn;
- Đài truyền thanh xã;
 - Lưu: VP-UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                           Khổng Văn Hoàn

THÔN:…………………………..

DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN ĐẠI HỌC, HỌC VIỆN

CHÍNH QUY (TRƯỜNG CÔNG LẬP) NĂM 2024

TT HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH

HỘ KHẨU

THƯỜNG

TRÚ

TÊN TRƯỜNG TRÚNG

TUYỂN

HỌ VÀ TÊN BỐ

HOẶC MẸ

TRƯỞNG THÔN

		2024-09-04T14:47:27+0700

		2024-09-04T17:26:17+0700

		2024-09-04T17:26:17+0700

		2024-09-04T17:26:17+0700

		2024-09-04T17:26:17+0700